INDICEDE &
ANUNCIANTES

3M

AESA

ARGENSINTER

AXION ENERGY

BAKER HUGHES A GE COMPANY

COMPANIA MEGA

CONGRESO DE PRODUCCION'19

CURSOS IAPG

CURSOS REGISTROS DE POZO

ENSI

FUNCIONAL

GABINO LOCKWOOD

GEOPARK

HALLIBURTON ARGENTINA

IBC- INTERNATIONAL BONDED COURIERS

IGP

INDUSTRIAS J.F. SECCO

INDUSTRIAS QUILMES

IPH

154 | Petrotecnia® 2 - 2019

61

41

73

59

25

17

Retiro de contratapa

83

97

29

23

31

69

13

143

30

65

20

109

MARSHALL MOFFAT
METALURGICA SIAM
PAN AMERICAN ENERGY
PECOM SERVICIOS ENERGIA
PELOTON

SHALE EN ARGENTINA
TECPETROL

TEXPROIL

TGS

TOTAL

TREATER

VYP

WINTERSHALL DEA

YPF

Suplemento Estadistico
HALLIBURTON ARGENTINA
INDUSTRIAS EPTA

INGENIERIA SIMA

15

12

Retiro de tapa

45

79

125

21

Contratapa

77

55

145

51

RETIRO DE CONTRATAPA

CONTRATAPA

RETIRO DE TAPA



